



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECNICTWA**

im. dr Konrada Vietha w Radomiu

26-612 Radom ul. B. Limanowskiego 42

Regon: 000303060 NIP: 948-16-24-611



Telefony: *Dyrektor:* 048-362 62 76

Centrala: 048-362 11 27

Tel./fax: 048-362 62 76

e-mail: dyrektor@rckik.radom.pl

e-mail: przetargi@rckik.radom.pl

Sprawa nr NA-ZP-250/04/04/15

Radom, dnia 25.03.2015 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/04/04/15

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 134.000 euro na zakup i dostawę jednorazowych artykułów medycznych II

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013.907 z późn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ o niżej podanej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakietu nr 1a

„Czy w pakiecie 1a zamawiający dopuści testy z 6-ciomiesięcznym terminem ważności?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu ważności z 12-u na 6-miesiący.

Pytanie nr 2 dotyczy: Pakietu nr 1a

„Czy dla pakietu 1a Zamawiający skróci czas trwania umowy do 12 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie czasu trwania umowy do 12 miesięcy dla pakietu 1a.

Pytanie nr 3 dotyczy: Projektu umowy §4 ust. 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zapłata należności odbywać się będzie przelewem na konto Wykonawcy nr w ciągu 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury.”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 4 dotyczy: Projektu umowy §5 ust. 2

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreśleni zapisu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 5 dotyczy: Projektu umowy §5 ust. 3

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreśleni zapisu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 6 dotyczy: Projektu umowy §7 ust. 1 lit. a

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „10 % niezrealizowanej wartości umowy, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 7 dotyczy: Projektu umowy §3 ust. 9 i §3 ust. 13

„Czy dla pakietu 1a Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od konieczności dołączania do każdej dostawy certyfikatów kontroli jakości oraz ulotek w przypadku, gdy są one umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 8 dotyczy: Pakietu 1b

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1b wymaga zaoferowania odczynników dopuszczonych do stosowania na aparacie Prestige 24i przez producenta analizatora? Jeżeli tak to czy Zamawiający na potwierdzenie powyższego, wymaga dołączenia do oferty odpowiedniego oświadczenia producenta aparatu lub autoryzowanego przedstawiciela analizatora Prestige 24i?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by zaoferowane odczynniki były dopuszczone przez producenta do stosowania w posiadanym analizatorze. Jeśli Zamawiający będzie miał jakiegokolwiek wątpliwości co do dopuszczenia stosowania zaproponowanych odczynników, w toku badania oferty Zamawiający może zarządzić od Wykonawcy dokumentu potwierdzającego dopuszczenie wystawione przez producenta lub autoryzowanego przedstawiciela analizatora.

Pytanie nr 9 dotyczy: Pakietu nr 1b

„Czy Zamawiający w pozycji 8 wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania bilirubiny całkowitej metodą z użyciem wanadanu?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnik (pozycji 8 pakietu 1b) do oznaczania bilirubiny całkowitej metodą z użyciem wanadanu.

Pytanie nr 10 dotyczy: Pakietu nr 1b

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników i płynów myjących (pozycje 14-15) w opakowaniach umożliwiających ich bezpośrednio umieszczenie na pokładzie analizator bez konieczności ich wcześniejszego przygotowywania/ przelewania poza pokładem aparatu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga odczynników (pozycje 14 i 15) w opakowaniach umożliwiających ich bezpośrednio umieszczenie na pokładzie analizatora.

Pytanie nr 11 dotyczy: Pakietu nr 1b

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 16 multikalibratora na dwóch poziomach?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga multikalibratora na dwóch poziomach.

Pytanie nr 12 dotyczy: Pakietu nr 1c

„Czy Zamawiający dopuści pojemniki plastikowe z roztworem 4% cytrynianu sodu - antykoagulant do plazmaferezy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w formularzu cenowym i nie dopuszcza pojemników plastikowych z roztworem 4% cytrynianu sodu.

Podpisał Dyrektor RCKiK

mgr Józef Waniek